令和７年６月吉日

ひのきのその事業所移転のお知らせ

社会福祉法人 緑水会

ひ の き の そ の

管理者  富永知里

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当事業所は、サービスのさらなる向上を目指し、下記の住所へ移転

いたしましたのでご案内申し上げます。新住所では、より快適な環境で皆様にご満足

いただけるサービスが提供できるよう職員一同、一層努力してまいりますので、変わ

らぬご支援ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【新住所】 〒１９７－０８３４ 東京都あきる野市引田１８番地５（１５街区１２）

【新電話】 ０４２－５１８－７５３３

【新 FAX】 ０４２－５１８－７５３２

【移転日】 令和７年６月１日（日）

                                   以上

＜アクセス＞

・JR 武蔵五日市線

武蔵引田駅より徒歩３分

・事業所に３台分の

 駐車スペースがございます